

附件 1:

江西赣港物业管理有限公司食堂食材采购项目
中标候选人相关信息公示

根据《江西赣港物业管理有限公司食堂食材采购项目招标文件》第二章“投标人须知”第 7.1 款规定现将本次招标中标候选人相关信息公示如下:



中標候選人：江西分毫貿易有限公司

一、服務期限、質量標準和安全目標的響應情況					
	服務期限	自合同簽訂起 1 年			
	質量標準	滿足現行法律法規及招標文件第五章委託人要求			
	安全目標	不發生因食品原材料質量安全問題引發的食品安全事故			
二、投標人業績					
序號	項目名稱	項目類型	合同金額	合同簽訂時間	備註
1	江西省國防動員辦公室機關職工食堂食材供應配送項目	食堂食材配送	1500000 元/12 個月	2023 年 12 月 26 日	
2	江西卓信科技有限公司食堂採購項目	食堂食材配送	1540000 元/12 個月	2023 年 11 月 15 日	
3	江西水利職業學院食堂採購項目	食堂食材配送	1378000 元/12 個月	2023 年 11 月 16 日	

附件 2:

江西赣港物业管理有限公司食堂食材采购项目
被否决投标的投标人名称、否决依据和原因

不通过第一个信封（商务及技术文件）评审的投标人名单及原因如下：

评审因素	投标人名称	未通过原因及否决依据
资格评审	南昌火车头农产品销售有限公司	未提供《食品经营许可证》且提供的业绩合同不能体现合同金额，根据招标文件第三章评审办法第 2.1.2 项，不予通过。

不通过第二个信封（报价文件）评审的投标人名单及原因如下：

评审因素	投标人名称	未通过原因及否决依据
初步评审	江西润民配送有限公司	投标人对固化清单的格式进行了修改，根据招标文件第三章评标办法第 2.1.1、2.1.3 项，不予通过
初步评审	江西兵哥送菜实业有限公司	投标人对固化清单的格式进行了修改，根据招标文件第三章评标办法第 2.1.1、2.1.3 项，不予通过
初步评审	江西腾鹏实业有限公司	投标人对固化清单的格式进行了修改，根据招标文件第三章评标办法第 2.1.1、2.1.3 项，不予通过
初步评审	南昌市辉腾农副产品配送有限责任公司	投标人对固化清单的格式进行了修改，根据招标文件第三章评标办法第 2.1.1、2.1.3 项，不予通过
初步评审	江西农标汇农业开发有限公司	投标人对固化清单的格式进行了修改，根据招标文件第三章评标办法第 2.1.1、2.1.3 项，不予通过
初步评审	南昌市一片天贸易有限公司	投标人对固化清单的格式进行了修改，根据招标文件第三章评标办法第 2.1.1、2.1.3 项，不予通过